
LATVIJAS REPUBLIKAS IEKŠLIETU MINISTRIJAS
VALSTS POLICIJAS 

ŠAUJAMIEROČU UN MUNĪCIJAS KLASIFICĒŠANAS KOMISIJAS
SANĀKSMES 

PROTOKOLS Nr.462

Rīgā

2023. gada 14.decembrī plkst.09.00

Valsts  policijas  Šaujamieroču  un  munīcijas  klasificēšanas  komisijas
(turpmāk – Komisija) sanāksme notiek attālināti.

Sanāksmi vada pulkvežleitnante Vija Kutajeva, Valsts policijas Galvenās
kārtības  policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja
Sertificēšanas un licencēšanas nodaļas priekšniece.

Sanāksmē piedalās šādi Komisijas locekļi:
pulkvežleitnants  Maksims  Mjadeļecs,  Valsts  policijas  Rīgas  reģiona

pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas priekšnieks
majors  Jānis  Lasmanis,  Valsts  policijas  Galvenās  kriminālpolicijas

pārvaldes  Kriminālistikas  pārvaldes  Ekspertīžu  biroja  Ieroču  un  trasoloģisko
ekspertīžu nodaļas vecākais eksperts;

majors Pēteris Gudelis, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības
policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas vecākais inspektors;

Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības  policijas  pārvaldes
Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja Sertificēšanas un licencēšanas nodaļas
vecākais speciālists.

Sanāksmi  protokolē  Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības
policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja  Sertificēšanas  un
licencēšanas nodaļas vecākais speciālists.

1. Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Winchester modeļa SX4
modifikācijas Field LH klasificēšanu.

2023.gada  19.septembrī  juridiskā  persona-  SIA  “GMB”,  reģ.
Nr.45401009421 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/73586)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt  šaujamieroča  Winchester
modeļa SX4 modifikāciju Field LH (Left Hand), medību un sporta lietojumam. 

Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju konstatēja, ka tā ir pusautomātiskās
darbības  garstobra  –  gludstobra  bise  un  to  ražo  ieroču  komersants



“BROWNING INTERNATIONAL S.A.” 1  (Beļģija) (turpmāk – ražotājs).

Winchester SX4 Field LH

Šaujamieroča  Winchester  modeļa  SX4  modifikācijas  Field  LH  (Left
Hand) tehniskie parametri: kalibrs- 12/76, stobru garumi- 660 mm, 711 mm vai
762 mm, patronu ietilpība – 2 vai 4 patronas. 

Ražotājs  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju  piedāvā  ar  pistoles  roktura
tipa laidi, kura var tikt palielināta par 7 mm vai samazināta par 7mm, izmantojot
uzliku. 

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.”
izgatavotā šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikācija Field LH atbilst
B4 kategorijai. 

Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  4.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  apmales  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim  patronām,  kā  arī
pusautomātiskie garstobra šaujamieroči,  kuru munīcijai  ir  centrālā  kapsele un
kuru patrontelpas un magazīnas kopējā ietilpība ir lielāka par trim patronām, bet
mazāka par 12 patronām. 

Komisija, izvērtējot minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda, ka
Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.

Saskaņā  ar  Likuma  8.panta  pirmo  punktu  Latvijā  medībām  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  ceturto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra
—gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju par  klasificējamā  šaujamieroča modeļa
modifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

1 ieroču komersanta “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” interneta vietne: 
https://www.winchesterint.com/products/shotguns/semi-auto/A-WSX4FLDLH/A-WSX4FLDLH.html
aplūkota 22.11.2023. 



NOLĒMA :

1.  Klasificēt  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” izgatavoto
šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikāciju Field LH (Left Hand)
ar  kalibru-  12/76,  stobru  garumiem-  660  mm,  711  mm  vai  762  mm,
patronu ietilpību – 2 vai 4 patronas, kā  B4 kategorijas pusautomātiskās
darbības garstobra–gludstobra bisi, nosakot medību un sporta lietojumu. 

2. Papildināt  Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šā
lēmuma 1.punktam.

    Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

2. Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Winchester modeļa SX4
modifikācijas Composite LH klasificēšanu.

2023.gada  19.septembrī  juridiskā  persona-  SIA  “GMB”,  reģ.
Nr.45401009421 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/73586)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt  šaujamieroča  Winchester
modeļa  SX4  modifikāciju  Composite  LH  (Left  Hand),  medību  un  sporta
lietojumam. 

Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju konstatēja, ka tā ir pusautomātiskas
darbības  garstobra  –  gludstobra  bise  un  to  ražo  ieroču  komersants
“BROWNING INTERNATIONAL S.A.” 2  (Beļģija) (turpmāk – ražotājs).

2 ieroču komersanta “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” interneta vietne: 
https://www.winchesterint.com/products/shotguns/semi-auto/A-WSX4COMPO12LH/A-
WSX4COMPO12LH.html
aplūkota 22.11.2023. 



Winchester SX4 Composite LH

 Šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikācijas Composite LH (Left
Hand) tehniskie parametri: kalibrs- 12/89, stobru garumi- 660 mm, 711 mm vai
762 mm, patronu ietilpība – 2 vai 4 patronas. 

Ražotājs  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju  piedāvā  ar  pistoles  roktura
tipa laidi. 

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.”
izgatavotā šaujamieroča Winchester modeļa SX4  modifikācija Composite LH
atbilst B4 kategorijai. 

Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  4.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  apmales  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim  patronām,  kā  arī
pusautomātiskie garstobra šaujamieroči,  kuru munīcijai  ir  centrālā  kapsele un
kuru patrontelpas un magazīnas kopējā ietilpība ir lielāka par trim patronām, bet
mazāka par 12 patronām. 

Komisija, izvērtējot minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda, ka
Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.

Saskaņā  ar  Likuma  8.panta  pirmo  punktu  Latvijā  medībām  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  ceturto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra
—gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju par  klasificējamā  šaujamieroča modeļa
modifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1.  Klasificēt  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” izgatavoto
šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikāciju Composite LH (Left
Hand) ar kalibru- 12/89, stobru garumiem- 660 mm, 711 mm vai 762 mm,



patronu ietilpību – 2 vai 4 patronas, kā B4 kategorijas pusautomātiskās
darbības garstobra–gludstobra bisi, nosakot medību un sporta lietojumu. 

2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šā
lēmuma 1.punktam.

Saskaņā  ar  Administratīvā  procesa  likuma  70.  panta  pirmo  daļu  lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

3.  Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Winchester modeļa SX4
modifikācijas Waterfowl LH klasificēšanu.

2023.gada  19.septembrī  juridiskā  persona-  SIA  “GMB”,  reģ.
Nr.45401009421 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/73586)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt  šaujamieroča  Winchester
modeļa  SX4  modifikāciju  Waterfowl  LH  (Left  Hand),  medību  un  sporta
lietojumam. 

Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju konstatēja, ka tā ir pusautomātiskas
darbības  garstobra  –  gludstobra  bise  un  to  ražo  ieroču  komersants
“BROWNING INTERNATIONAL S.A.” 3  (Beļģija) (turpmāk – ražotājs).

Winchester SX4 Waterfowl LH

 Šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikācijas Waterfowl LH (Left
Hand) tehniskie parametri: kalibrs- 12/89, stobru garumi- 711 mm vai 762 mm,
patronu ietilpība – 2 vai 4 patronas. 

Ražotājs  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju  piedāvā  ar  pistoles  roktura

3 ieroču komersanta “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” interneta vietne: 
hƩps://www.winchesterint.com/products/shotguns/semi-auto/A-WSX4WATERFOWL12LH/A-WSX4WATERFOWL12LH.html
aplūkota 27.11.2023. 



tipa laidi. 
Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu

šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.”
izgatavotā  šaujamieroča  Winchester  modeļa  SX4  modikācija  Waterfowl  LH
(Left Hand) atbilst B4 kategorijai. 

Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  4.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  apmales  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim  patronām,  kā  arī
pusautomātiskie garstobra šaujamieroči,  kuru munīcijai  ir  centrālā  kapsele un
kuru patrontelpas un magazīnas kopējā ietilpība ir lielāka par trim patronām, bet
mazāka par 12 patronām. 

Komisija, izvērtējot minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda, ka
Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.

Saskaņā  ar  Likuma  8.panta  pirmo  punktu  Latvijā  medībām  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  ceturto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra
—gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju par  klasificējamā  šaujamieroča modeļa
modifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1. Klasificēt  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.”  izgatavoto
šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikāciju Waterfowl LH (Left
Hand) ar kalibru- 12/89, stobru garumiem- 711 mm vai 762 mm, patronu
ietilpību – 2 vai 4 patronas, kā B4 kategorijas pusautomātiskās darbības
garstobra–gludstobra bisi, nosakot medību un sporta lietojumu.

2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šā
lēmuma 1.punktam.

Saskaņā  ar  Administratīvā  procesa  likuma  70.  panta  pirmo  daļu  lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts



policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

4.  Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Winchester modeļa SX4
modifikācijas Camo Mobuc  LH klasificēšanu.

2023.gada  19.septembrī  juridiskā  persona-  SIA  “GMB”,  reģ.
Nr.45401009421 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/73586)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt  šaujamieroča  Winchester
modeļa  SX4 modifikāciju  Camo Mobuc  LH (Left  Hand),  medību  un  sporta
lietojumam. 

Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju konstatēja, ka tā ir pusautomātiskas
darbības  garstobra  –  gludstobra  bise  un  to  ražo  ieroču  komersants
“BROWNING INTERNATIONAL S.A.” 4  (Beļģija) (turpmāk – ražotājs).

Winchester SX4 Camo Mobuc LH

 Šaujamieroča Winchester  modeļa SX4 modifikācijas  Camo Mobuc LH
(Left Hand) tehniskie parametri: kalibrs- 12/89, stobru garumi- 711 mm vai 762
mm, patronu ietilpība – 2 vai 4 patronas. 

Ražotājs  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju  piedāvā  ar  pistoles  roktura
tipa laidi. 

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “BROWNING INTERNATIONAL S.A.”
izgatavotā šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikācija Camo Mobuc LH
atbilst B4 kategorijai. 

Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  4.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  apmales  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim  patronām,  kā  arī
pusautomātiskie garstobra šaujamieroči,  kuru munīcijai  ir  centrālā  kapsele un
kuru patrontelpas un magazīnas kopējā ietilpība ir lielāka par trim patronām, bet

4 ieroču komersanta “BROWNING INTERNATIONAL S.A.” interneta vietne: 
https://www.winchesterint.com/products/shotguns/semi-auto/A-WSX4MOBUC12GLH/A-WSX4MOBUC12GLH.html
aplūkota 24.11.2023. 



mazāka par 12 patronām. 
Komisija, izvērtējot minētā šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda, ka

Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.
Saskaņā  ar  Likuma  8.panta  pirmo  punktu  Latvijā  medībām  var  tikt

paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  ceturto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra
—gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju par  klasificējamā  šaujamieroča modeļa
modifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1. Klasificēt  ražotāja  “BROWNING  INTERNATIONAL  S.A.”
izgatavoto  šaujamieroča Winchester modeļa SX4 modifikāciju Camo
Mobuc LH (Left Hand)  ar  kalibru- 12/89, stobru garumiem- 711 mm
vai 762 mm, patronu ietilpību – 2 vai 4 patronas, kā B4 kategorijas
pusautomātiskās  darbības  garstobra–gludstobra bisi,  nosakot  medību
un sporta lietojumu.

 
2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši
šā lēmuma 1.punktam.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

5. Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Rossler modeļa Titan 6
modifikācijas TAC klasificēšanu. 

2023.gada 19.septembrī  SIA “GMB”, reģ. Nr.45401009421 (turpmāk -
iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ. Nr. CA/73589) Komisijā
ar lūgumu klasificēt  šaujamieroča Rossler modeļa Titan 6 modifikāciju TAC,
medību un sporta lietojumam.
 Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par



minētā  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju  konstatēja,  ka  to  kā  atkārtotas
darbības garstobra-vītņstobra karabīni  ražo ieroču komersants  “Rossler  Rowa
GmbH.”5 (Austrija) (turpmāk – ražotājs) ar pagriežamu slīdošo aizslēgu. 

Komisija 2023.gada 16. oktobrī nosūtīja iesniedzējam paziņojumu (Valsts
policijas reģ. Nr. CAnos/62486) norādot, ka saskaņā ar administratīvā procesa
likuma 64.panta “Administratīvā  akta izdošanas termiņš” otro daļu, saņemtais
iesnieguma izskatīšanas termiņš ir pagarināts uz laiku līdz papildus informācijas
saņemšanai.

Rossler Titan6 TAC

Ražotājs, komplektējot ieroci, sniedz iespējas mainīt stobrus un kalibrus,
pielāgojot attiecīga izmēra aizslēgus.

Šaujamieroča Rossler, modeļa Titan 6, modifikācijas TAC tehniskie dati –
stobru garumi -510 mm, 560 mm vai 610 mm. 

Ierocim ar stobra garumu 510 mm ražotājs piedāvā kalibrus- .308 Win.,
8x57IS.
 Ierocim  ar  stobra  garumu  560  mm  ražotājs  piedāvā  kalibrus-  .223
Rem.,  .308 Win.,  .30-06 Spring.,  9.3×62,   .6.5Creedmoor,   8×57 IS,   7×64,
6.5×55 Se,  .243 Win.

Ierocim  ar  stobra  garumu  610  mm  ražotājs  piedāvā
kalibrus- .300Win.Mag., .270 WS.

Noņemamās magazīnas patronu ietilpība - 3 patronas standarta kalibriem
un  2  patronas  Magnum  kalibriem.  Tāpat  ražotājs  piedāvā  magazīnu  ar
palielinātu patronu ietilpību- 5 patronas.

Ražotājs  šaujamieroci aprīkojis ar  pistoles rokturi  un daudzfunkcionālo
laidi, kura regulējama gan pēc augstuma, gan garuma un kura nolokāma uz sānu.
Ražotājs pozicionē, ka stobra galā rūpnieciski uzgriezta vītne paredzēta stobra
bremzes vai klusinātāja uzstādīšanai.

Papildus  minētajam  Komisija  konstatēja,  ka  ražotājs  piedāvā  minētā
šaujamieroča modeļa modifikāciju ar  elementiem, kuri  ietekmē  tās lietošanas
ērtumu un drošību, bet neietekmē tehnisko klasifikāciju. 

Komisija,  izvērtējot  atkārtotas  darbības  garstobra  –  vītņstobra
šaujamieroča Rossler modeļa Titan 6 modifikāciju TAC norāda, ka saskaņā ar
Likuma  1.panta  8.punktu,  šaujamieroča  modelis  ir  uzskatāms  par  garstobra
šaujamieroci, proti, par garstobra ieročiem uzskata šaujamieročus, kuru stobra
garums  pārsniedz  300  milimetrus  vai  kuru  kopējais  garums  pārsniedz  600
5 ieroču komersanta “Rossler Rowa GmbH.” interneta vietne:
hƩps://www.roewa.net/en/products/Ɵtan6/
aplūkota 29.11.2023. 



milimetrus. 
Komisija  norāda,  ka  klasificējamā  šaujamieroča  modeļa  modifikācija

atbilst C1 kategorijai. 
Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  piektās  daļas  1.  punktā  noteikto,  par  C

kategorijas  1.apakšgrupas  ieročiem  uzskata  atkārtotas  darbības  garstobra
šaujamieročus, izņemot šā panta trešās daļas 7. punktā minētos šaujamieročus.  

Komisija,  izvērtējot  klasificējamā  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju
norāda, ka Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.

Saskaņā ar Likuma 8.panta otro punktu Latvijā medībām var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas kā  B  un  C  kategorijas  garstobra—
vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  7.punktu,  medībām var  tikt  paredzēti  tādi
ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas-  kā  šāviena  trokšņa  slāpētāji  (klusinātāji)
medībām klasificētiem garstobra šaujamieročiem un ar tiem aprīkoti medībām
klasificēti  garstobra  šaujamieroči,  izņemot  šāviena  trokšņa  slāpētājus
(klusinātājus)  garstobra—vītņstobra  šaujamieročiem  ar  kalibru  līdz  5,6
milimetriem, kuriem tiek izmantota munīcija ar apmales kapselēm, kā arī tad, ja
šāviena  izdarīšanai  tiek  izmantota  munīcija  ar  samazinātu  šaujampulvera
daudzumu.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  piekto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra-
vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  12.punktu,  sportam var  tikt  paredzēti  tādi
ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas-  kā  šāviena  trokšņa  slāpētāji  (klusinātāji)
sportam  klasificētiem  garstobra  šaujamieročiem  un  ar  tiem  aprīkoti  sportam
klasificēti  garstobra  šaujamieroči,  izņemot  šāviena  trokšņa  slāpētājus
(klusinātājus)  garstobra—vītņstobra  šaujamieročiem  ar  kalibru  līdz  5,6
milimetriem, kuriem tiek izmantota munīcija ar apmales kapselēm, kā arī tad, ja
šāviena  izdarīšanai  tiek  izmantota  munīcija  ar  samazinātu  šaujampulvera
daudzumu.

Komisija,  izvērtējot  informāciju par  klasificējamā  šaujamieroča modeļa
modifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1. Klasificēt  ieroču  ražotāja  “Rossler  Rowa  GmbH.”  izgatavoto
šaujamieroča  Rossler  modeļa  Titan  6  modifikāciju  TAC  ar  stobra
garumu 510 mm un kalibriem- .308 Win., 8x57IS, ar stobra garumu
560  mm  un  kalibriem-  .223  Rem.,  .308  Win.,  .30-06  Spring.,
9.3×62,  .6.5Creedmoor,  8×57 IS,  7×64,  6.5×55 Se,  .243 Win., ar
stobra  garumu  610  mm  un  kalibriem-  .300Win.Mag.,  .270  WS,
noņemamās  magazīnas  patronu  ietilpību  –  2,  3,  5  patronas, kā C1



kategorijas atkārtotas darbības garstobra vītņstobra karabīni, nosakot
medību un sporta lietojumu.

2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši
šā lēmuma 1. punktam.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu, un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

6. Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča LDT 15 modeļu  L5, L4,
L4S klasificēšanu.

2023.gada  30.oktobrī  juridiskā  persona-  SIA  “Ieroči”,  reģ.
Nr.4900200859 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/86438)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt  šaujamieroča  LDT  15
modeļus L5, L4, L4S, medību un sporta lietojumam. 

Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā  šaujamieroča modeļiem konstatēja,  ka tie ir  pusautomātiskas darbības
vītņstobra  šaujamieroči  un  tos  ražo  ieroču  komersants  “LuxDefTec  S.A.”
(Luxembourg Defence Technology Societe Anonyme) 6  (turpmāk – ražotājs),
kurš ražošanas procesu ir pārcēlis no Luksemburgas uz Vāciju ar atbilstošām
vācu kvalitātes prasībām. Ražotājs šaujamieroci LDT 15 ražo trīs versijās- L4S
(10,5”), L4 (14,5”), L5 (16,75”).

LDT15 L4S

6 ieroču komersanta “LuxDefTec S.A.” interneta vietne par ieroci:
hƩps://www.brownells-deutschland.de/LuxDefTec-LDT15-L4-145-Kal-223-Rem
aplūkota 27.11.2023. 



 Šaujamieroča  LDT15  (LuxDefTec)  modeļa   L4S  tehniskie  parametri:
kalibrs-  .223  Rem.,  stobra  garums-  267  mm,  kopējais  garums  810  mm,  bet
sabīdot laidi-710 mm, noņemamās magazīnas patronu ietilpība – 10 patronas. 

Ražotājs šaujamieroča modeli piedāvā  ar pistoles rokturi un regulējamo
laidi. 

Papildus  minētajam  Komisija  konstatēja,  ka  ražotājs  piedāvā  minētā
šaujamieroča  modeli  ar  elementiem,  kuri  ietekmē  tā  lietošanas  ērtumu  un
drošību, bet neietekmē tehnisko klasifikāciju. 

Komisija konstatē, ka ražotājs šo šaujamieroča modeli piedāvā ar stobra
galā rūpnieciski uzgrieztu vītni liesmu slāpētāja  uzstādīšanai.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

Šajā  sakarā  iesniedzējs  savā  iesniegumā  norāda,  ka  komerciālai  apritei
šaujamierocis tiks piedāvāts bez liesmu slāpētāja.

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 20. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  īsstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
nepārsniedz  300  milimetrus  vai  kura  kopējais  garums  nepārsniedz  600
milimetrus.

Komisija norāda, ka ražotāja “LuxDefTec S.A.” izgatavotā šaujamieroča
LDT modelis 15 L4S atbilst B9 kategorijai. 

Tomēr,  izvērtējot  iegūtos  datus  par  šaujamieroci  Komisija  norāda,  ka
ražotāja “LuxDefTec S.A.”   izgatavotā  šaujamieroča LDT15 modeli  L4S nav
iespējams klasificēt kādā no Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

LDT 15 L4

Šaujamieroča  LDT  (LuxDefTec)  modeļa  15  L4  tehniskie  parametri:
kalibrs-  .223 Rem.,  stobra  garums- 370 mm, kopējais  garums 910 mm ,  bet
sabīdot laidi-810 mm, noņemamās magazīnas patronu ietilpība – 10 patronas. 

Ražotājs šaujamieroča modeli piedāvā  ar pistoles rokturi un regulējamo
laidi. 

Papildus  minētajam  Komisija  konstatēja,  ka  ražotājs  piedāvā  minētā
šaujamieroča  modeli  ar  elementiem,  kuri  ietekmē  tā  lietošanas  ērtumu  un
drošību, bet neietekmē tehnisko klasifikāciju. 



Komisija konstatē, ka ražotājs šo šaujamieroča modeli piedāvā ar stobra
galā rūpnieciski uzgrieztu vītni liesmu slāpētāja  uzstādīšanai.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

Šajā  sakarā  iesniedzējs  savā  iesniegumā  norāda,  ka  komerciālai  apritei
šaujamierocis tiks piedāvāts bez liesmu slāpētāja.

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija norāda, ka ražotāja “LuxDefTec S.A.” izgatavotā šaujamieroča
LDT modelis 15 L4 atbilst B9 kategorijai. 

LDT 15 L5

Šaujamieroča  LDT  (LuxDefTec)  modeļa  15  L5  tehniskie  parametri:
kalibrs-  .223  Rem.,  stobra  garums-  425  mm,  kopējais  garums  965  mm,  bet
sabīdot laidi-865 mm, noņemamās magazīnas patronu ietilpība – 10 patronas. 

Ražotājs šaujamieroča modeli piedāvā  ar pistoles rokturi un regulējamo
laidi.
 Papildus  minētajam  Komisija  konstatēja,  ka  ražotājs  piedāvā  minētā
šaujamieroča  modeli  ar  elementiem,  kuri  ietekmē  tā  lietošanas  ērtumu  un
drošību, bet neietekmē tehnisko klasifikāciju.
 Komisija konstatē, ka ražotājs šo šaujamieroča modeli piedāvā ar stobra
galā rūpnieciski uzgrieztu vītni liesmu slāpētāja  uzstādīšanai.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

Šajā  sakarā  iesniedzējs  savā  iesniegumā  norāda,  ka  komerciālai  apritei
šaujamierocis tiks piedāvāts bez liesmu slāpētāja.

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija norāda, ka ražotāja “LuxDefTec S.A.” izgatavotā šaujamieroča
LDT modelis 15 L5 atbilst B9 kategorijai. 



Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  9.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  9.  apakšgrupas  ieročiem uzskatāmi pusautomātiskie  šaujamieroči,
kuri  nav militārie  šaujamieroči,  bet  izskatās kā  automātiskie  šaujamieroči  un
kuri nav iekļauti šā panta otrās daļas 6., 7. vai 8. punktā. 

Komisija izvērtējot šaujamieroča LDT 15 modeļus L5 un L4 norāda, ka
Latvijā tie var būt izmantojami medību un sporta lietojumam. 

Savukārt šaujamieroča LDT15 modeli L4S nav iespējams klasificēt kādā
no Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

Saskaņā ar Likuma 8.panta otro punktu Latvijā medībām var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra-
vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā  ar  Likuma  9.panta  piekto  punktu  Latvijā sportam  var  tikt
paredzēti tādi ieroči, munīcija un to sastāvdaļas kā B un C kategorijas garstobra
—vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju  par  klasificējamo  šaujamieroču
modeļiem, to būtiskām sastāvdaļām, kā arī ņemot vērā iesniegumam pievienoto
un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm par, pret un
atturas nav

NOLĒMA :

1. Atteikt  klasificēt  ražotāja  “LuxDefTec  S.A.”  (Luxembourg  Defence
Technology Societe Anonyme)  izgatavotās  pusautomātiskās darbības
īsstobra–vītņstobra karabīnes LDT15  (LuxDefTec)  modeli   L4S  ar
kalibru- .223 Rem., stobra garumu- 267 mm, kopējo garumu- 810 mm,
bet sabīdot laidi-710 mm, noņemamās magazīnas patronu ietilpību – 10
patronas, jo to nav iespējams klasificēt kādā no Likumā paredzētajiem
lietojuma veidiem.

2. Klasificēt  ražotāja  “LuxDefTec  S.A.”  (Luxembourg  Defence
Technology Societe  Anonyme)  izgatavotā  šaujamieroča  LDT15
(LuxDefTec) modeli  L4 ar  kalibru- .223 Rem., stobra garumu- 370
mm, kopējo garumu- 910 mm, bet sabīdot laidi-810 mm, noņemamās
magazīnas  patronu  ietilpību  –  10  patronas, kā  B9  kategorijas
pusautomātiskās  darbības  garstobra–vītņstobra karabīni,  nosakot
medību un sporta lietojumu.

3. Klasificēt  ražotāja  “LuxDefTec  S.A.”  (Luxembourg  Defence
Technology Societe  Anonyme)  izgatavotā  šaujamieroča  LDT15
(LuxDefTec) modeli  L5 ar  kalibru- .223 Rem., stobra garumu- 425
mm, kopējo garumu- 965 mm, bet sabīdot laidi-865 mm, noņemamās
magazīnas  patronu  ietilpību  –  10  patronas, kā  B9  kategorijas



pusautomātiskās  darbības  garstobra–vītņstobra karabīni,  nosakot
medību un sporta lietojumu.

4. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši
šā lēmuma 2.- 3.punktiem.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

7. Jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Brno modeļa Mod.502.3
klasificēšanu 

2023.gada  27.novembrī   fiziska  persona  Andis  Skrīveris  (turpmāk  -
iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ. Nr. CA/95339) Komisijā
ar lūgumu klasificēt kombinēto šaujamieroča Brno modeli Mod.502.3 medību
lietojumam.

Komisija,  izvērtējot  internetā  pieejamo  informāciju  par  minēto
šaujamieroci  konstatēja,  ka  šaujamieroci  ražoja  ieroču  komersants “Česka
zbrojovka a.s.” 7 (CZ, Čehija) (turpmāk- ražotājs).

 Šaujamieroča Brno modeli Mod.502.3 ražoja kā divstobru viena-šāviena
šaujamieroci ar vertikālo stobru izvietojumu, kura augšējais stobrs ir gludstobra
ar  kalibru-  12/70,  bet  apakšējais  stobrs  ir  vītņstobra  ar  kalibru-  7x65R.
Šaujamieroča kopējais garums sastāda 1030 mm, stobra garums- 600 mm.

Komisija,  izvērtējot  šaujamieroča  Brno  modeli  Mod.502.3  norāda,  ka
saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk - Likums) 1.panta 8.punktu minētais

7 Interneta vietne par šaujamieroci:
 hƩp://www.gwm-shop.ch/Bockbuechsflinte-CZ-Mod5023-Kal-12/70-7x65R-mit-Riemen
Aplūkota 07.12.2023. 



šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  proti,  par  garstobra
ieročiem uzskata šaujamieročus, kura stobra garums pārsniedz 300 milimetrus
vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  Likuma  5.panta  otrā,  trešā  un  ceturtā  daļa,  kas
pārņem Eiropas Parlamenta  un Padomes 2017.gada 17.maija  Direktīvas (ES)
2017/853 ar ko groza Padomes Direktīvu 91/477/EEK par ieroču iegādes un
glabāšanas kontroli tehniskās klasifikācijas koncepciju nav atrodama kategorija
divstobru garstobra kombinētiem viena-šāviena šaujamieročiem (viens stobrs ir
gludstobra, bet otrs stobrs ir vītņstobra). 

Saskaņā  ar  Likuma  5.panta  piektās  daļas  2.punktu  par  C  kategorijas
2.apakšgrupas ieroci uzskata viena šāviena garstobra—vītņstobra šaujamieroci,
bet saskaņā ar minēta likuma 5.panta piektās daļas 7.punktu  par C kategorijas
7.apakšgrupas ieroci uzskata viena šāviena garstobra—gludstobra šaujamieroci.
Tomēr, saskaņā ar Likumā ietverto tiesisko regulējumu, pirmreizējie garstobra-
gludstobra  un  garstobra-vītņstobra  šaujamieroča  medību  lietojumam  iegādes
nosacījumi ir  atšķirīgi.  Likuma 29.panta pirmā  daļa paredz īpašu nosacījumu
izpildi  pirms  pirmreizēja  garstobra-vītņstobra  medību  šaujamieroča  iegādes,
proti,  pirms  pirmreizējas  garstobra—vītņstobra  medību  šaujamieroča
iegādāšanās  fiziskā  persona  Valsts  meža  dienestā  kārto  praktisko  eksāmenu
šaušanā  ar  garstobra—vītņstobra  medību  šaujamieroci.  Ņemot  vērā  minēto,
Komisija uzskata, ka divstobru garstobra kombinēto viena-šāvienā šaujamieroci
(viens stobrs ir gludstobra, bet otrs stobrs ir vītņstobra) ir tiesīgs iegādāties tikai
tas mednieks, kas izpildījis Likuma 29.panta pirmās daļas nosacījumu.
 Ņemot  vērā  minēto,  Komisija  uzskata,  ka  šaujamieroča  Brno  modelis
Mod.502.3  atbilst  C2 kategorijai  un Latvijā  tas  var  būt  izmantojams medību
lietojumam. 

Komisija, izvērtējot informāciju par klasificējamā šaujamieroča modeli, tā
būtiskām sastāvdaļām, kā arī, ņemot vērā iesniegumam pievienoto un interneta
vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm par, pret un atturas nav

NOLĒMA :
1.Klasificēt viena šāviena kombinētā garstobra šaujamieroča Brno modeli
Mod.502.3 ( viens stobrs ir  gludstobra, bet otrs stobrs ir  vītņstobra) ar
kalibru-  12/70x7x65R,  kopējo  šaujamieroča  garumu  1030  mm,  stobra
garumu-  600  mm,  kā  C2  kategorijas  šaujamieroci,  nosakot  medību
lietojumu.

2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šī
lēmuma 1.punktam.



Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

Sanāksmi slēdz plkst. 12.00.

Komisijas locekļi:

V.Uzvārds Paraksts
J.Lasmanis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
M.Mjadeļecs Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
P.Gudelis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
J.Brūvers Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Komisijas 
priekšsēdētāja vietniece                             V.Kutajeva

Sanāksmi protokolēja                                                                               J.Brūvers

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


